
Kjørevei, skogsbilvei
Traktorvei
Stor sti
Liten sti
Utydelig sti

Gjerde, lavt
Gjerde, høyt
Bygning, ruin
Skog- og figurgrense
Stup, skrent
Stein, stor stein
Blokkfelt, ur, steingrunn
Spesielle, små detaljer
Parkeringsplass
Høydekurver m/kolle
Hjelpekurver m/fallstreker
Liten kolle, gravd hull
Grop, lita grop
Jordskråning, jordvoll

Brønn, kum, oppkomme
Pytt, vannfylt grop

Bekk, grøft
Flombekk, utydelig grøft
Dyrket mark, hage

Myr, utydelig myr
Upasserbar myr, farlig

Upasserbar elv, stor bekk

Kolmile
Lysløype m. stolper

Riksveg, asfaltert veg

Digitalisering:
Trykk:

Areal:
N50-kartblad:
Eidskog kommune Hedmark fylke

Tore Lindaas
Rebård kartservice

5,2km²
Skotterud 2014 I

Eivind Lande

TEGNFORKLARING

O-karusell 4, ukas løype
1,4 km

1
2
3
4
5

33
37
38
31
39

500 m

Start:

Sti dele

Grop

Liten gravd grop

Liten gravd grop

Høydepunkt

Ingen merking 500 m til
mål
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